
          2 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

11.02.2021                                          г. Мичуринск                               № 249 

 

О внесении изменения в документ планирования регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на территории города Мичуринска 

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от 

24.04.2019 № 718 (с изменениями, внесенными постановлениями от 11.06.2019 

№ 1059,  от 29.08.2019 № 1590,от 28.01.2020 №112) 

 

         В соответствии с федеральными  законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным  

электрическим транспортом в Российской Федерации и  о внесении   изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация 

города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

        1.Внести изменение в документ планирования регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок на территории города Мичуринска 

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от 

24.04.2019 № 718 (с изменениями, внесенными постановлениями от 11.06.2019 

№ 1059,от 29.08.2019 № 1590, от 28.01.2020 №112): 

1.1 пункт 3.1 раздела 3 «Перечень мероприятий по развитию регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города 

Мичуринска Тамбовской области» дополнить строкой 12 следующего 

содержания: 

      
12  №2 

«Сельхозтех-

ника-

ул.Кубанева» 

9,2 Магазин,                          

Школа №2,, 

Магазин №6, 

Магазин №14,  

Магазин №19, 

Тамбовоблгаз, 

ж/д вокзал 

Мичуринск- 

Уральский, 

Автовокзал, 

Городская 

больница,  

Детская больница,  

Прогресс,  

Киевская,  

Школа №21, 

Стадион,     

ул. Кубанева,  

ул.Широкая, 

ул.Гончарова,                         

ул.Советская,   

ул.Красная,  

ул.Привокзальная, 

Липецкое шоссе, 

ул.Жуковского, 

ул.Лермонтова, 

ул.Клубная,  

ул.Кирсановская, 

ул.Рязанская 

 

Продление пути 

следования до 

муниципального 

автономного 

образовательного 

учреждения   

«Средняя  

общеобразо-

вательная  школа 

№5 «Школа на-

учно-технологи-

ческий центр им. 

И.В.Мичурина»     

Для 

улучшения 

качества 

обслужива

ния 

населения 

 

 

 

 
Не позднее 

28.02.2021 



          2 

 Ж/Д вокзал 

Мичуринск-

Воронежский ,  

ПОГА, 

Сельхозтехника 

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации города 

Блинникова А.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                       М.Г. Балашов 

 

И.о. заместителя главы администрации  

города                                                                                       А.В. Блинников 

 

Начальник юридического управления 

администрации города                                                            А.А. Черников 

 

 

Директор муниципального 

бюджетного учреждения «Управление 

пассажирскими перевозками    

г. Мичуринска»                                                                        Р.В. Анненков 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Анненков Р.В. 

5-45-43 

 

Контроль 

Байбакова И.В.   


